Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Кузедеевское сельское поселение
Совет народных депутатов
Кузедеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2011 №32

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Кузедеевского сельского поселения №25 от 20.04.2011 «О внесении изменений и дополнений в Решение Кузедеевского сельского Совета народных депутатов №103-РI от 20.08.2010г.«О земельном налоге»

Рассмотрев представленный главой Кузедеевского сельского поселения проект решение «О внесении дополнений в Решение Кузедеевского сельского Совета народных депутатов № 25 от 20.04.2011г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Кузедеевского сельского Совета народных депутатов №103-РI от 20.08.2010г.«О земельном налоге», и руководствуясь статьями 12,387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение», Совет народных депутатов Кузедеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Кузедеевского  сельского поселения №103-РI от 20.08.2010г. «О земельном налоге»
1.1.Исключить из Решения пункт 3 «Контроль за настоящим Решением возложить на комиссию по бюджету, налоговой политики, финансов и экономики»
1. Обнародовать настоящее Решение.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кузедеевского
сельского поселения						А.М.Хорозов

[bookmark: _GoBack]